
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. 04 – 20 d. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Augustė Ižganaitytė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1) Augustė Ižganaitytė 

2) Augustė Baravykaitė  

3) Augusttė Buivydaitė 

4) Agnė Čereškaitė 

5) Enrika Jauraitė 

6) Povilas Juselis 

7) Valerija Klepikaitė 

8) Gijas Mamedov 

9) Gvidas Ruskevič (atėjo vėliau) 

10) Augustas Šadurskas (atėjo vėliau) 

11) Dominykas Martinkevic (atėjo vėliau) 

12) Karolis Paškevičius (atėjo vėliau) 

13) Gediminas Stočkus (atėjo vėliau) 



14) Roberta Voinilaitė (atėjo vėliau) 

 

DIENOTVARKĖ:  
1) Dekanato informacija 

2) Visuotinių mokymų informacija 

3) Neoficialaus susitikimo informacija 

4) Rinkodaros mokymų informacija 

5) Susitikimų su kitomis SA patogaus laiko aptarimas 

6) Atsiliepimų lentos pristatymas 

7) GET WET organizatorių paieška 

8) Koordinatorių žodis: 

RsV 

Rinkodara 

SARK 

ŽIK 

Vicepirmininkė 

9) Kahootas 

 

 Reakcijos chate – atkreipti dėmesį kokią reakciją reikia uždėt kai perskaitai 

žinutę!!! 

 Pavasario mokymų idėjų pristatymai kuo grečiau, iki kito susitikimo Gijaus 

komanda, o Valerijos komanda išsigrynint idėją ir per bendrą pristatyt. 
 

SVARSTOMA: Dekanato informacija 

NUTARTA:  

o Ukrainos aukštosios mokyklos susisiekė su mūsų uniku, dabar mūsų fakultetas yra 3 

vietoj pagal priėmimą studentų;  

o Ukrainiečiai skundžiasi, kad pas juos trūksta studentų – todėl ukrainiečiai pas mus priimti 

tik metams;  

o Organizuojamos atviros durys į paskaitas moksleiviams ir gyvai ir zoomu – todėl jei 

sutiksite moksleivius paskatinkite juos studijuoti pas mus;  



o 5 aukštas mūsų nebebus mūsų, dabar priimsim į tą aukštą elektronikos fakultetą, todėl 

paskaitos bus dėliojamos nuo 8:30 iki 21:30, tai keisis tvarkaraščiai nuo gegužės vidurio. 

Baravykaitė sužinos tikslią datą, nuo kada keisis tie tvarkaraščiai; 
o Atvirų durų dienos vyks balandžio 29 d., tai kas dalyvauja nepamirškit;  

o Dėl dėstytojų kuratorių darbo tvarkos pasikeitimo – dėstytojams kuratoriams bus skirtas 

0,1 etato, 35 studentams fakultete. Jie bus atsakingi už iškritimo mažinimą, jie turės 

skambinėti studentams, kurie nelanko paskaitų ir pildyti formą, sužymėti tam tikrus 

klausimus ir jų pateiktus atsakymus. Jei apie kuratorių bus blogi atsiliepimai, dekanė gali 

ir neskirti to 0,1 etato. 

o Dėl socialinio žemėlapio – kadangi atsikrausto kiti fakultetai ir reikia perrdaryt 

infrastruktūrą 5 aukštą, ūkio direkcija atsisako tvarkyti mūsų problemas, nes dabar nesam 

prioritetas;  

 

SVARSTOMA: Visuotinių mokymų informacija 

NUTARTA:   

o Pirmą dieną dirbom atskirai, Vicės ruošė KLP planą ir aptarinėjo esamas problemas, HR – 

ruošė KLP vykdymo planą, Rinkodara kartu su Rsv darė workshopus kaip reiktų dealint 

turint du socialinius partnerius ir pildė ataskaitinės konferencijas, Pirmininkai dirbo kartu 

su SARK‘ais – pradėjom nuo Statutų – lyginom mūsų Statutą su kitų unikų statutais ir 

siūlė įvairius pakeitimus, turėjo diskusiją kaip sukurti formulę vienkartinių stipendijų 

skirstimui (SPK, kuratoriams ir seniūnams jos yra skiriamos), buvo pasiūlymas eiti 

susitikti su barako administracija ir ManoBūstas, eitų valdyba ir pasiimtų po 1 – 2 narius 

papildomai iš SA. 

o Antra diena – buvo 4 darbo grupės (finansai, atstovavimas, organizacijų valdymas ir 

komnikacija), jose darėme SSGG(silpnybės, stiprybės, grėsmės, galimybės) analizę. Buvo 

iškelta idėja padaryti darbo grupę projektų rašymui, iš jų būtų galima užsidirbti pinigų 

(pvz jau nemokėsim už fuksų stovyklos transportą ir vietą, nes buvo parašytas ir 

patvirtintas projektas finansavimui), t.y visi savanoriai iš SA galės prisijungti prie šios 

šakos ir išmoks kaip rašyti projektus. (Kornė padarys susirinkimą ir paaiškins visą esmę). 

Galvojome kaip dar atstovybė galėtų gauti pinigų veiklai vykdyti – išvystėm idėją, kad 

būtų galima daryti kaip korepetitorių programą. Jei turit idėjų kaip būtų galima gauti 

pinigų veiklai vykdyti ir tai būtų galima padaryti visos SA mastu. Kalbėjom apie 

gerinimą duombazių ir paketų KLP – tai reiškia, kad šiuo metu informacija pasimeta, 



naujos komandos nežino kaip vyko anksčiau tas bendravimas, su kuo dirbome, kad viskas 

būtų tvarkingai sudėta. Kalbėjom apie akreditavimą – pačios sampratos keitimą, 

akreditavimas tikrai liks, nes kitaip neina atskirti savanorio nuo tikro nario. Diskusija apie 

bendravimą su alumniais kaip jį reikėtų gerinti. Ir dar labai daug kitų problemų buvo 

aptarta ir kaip tai galėtume pagerinti. Esmė viso buvo tam, kad kai kursime strategiją, 

galėtume panaudoti susirašytą informaciją ir būtų lengviau kurti srategiją. Pačios 

strategijos forma išliks, tik žinoma keisis visi punktai ir popunkčiai. Prašome paskatinti 

savo tėvus, močiutes, senelius, tetas ir dėdes, kad 1,2% pervestų SA. 

 

SVARSTOMA: Neoficialaus susitikimo informacija 

NUTARTA:  

o Balandžio 22 d. vyks neoficialus susitikimas 15:00 val. su 11 eur, nesvarbu ar grynai ar 

ne, renkamės Kalvarijų g. 143 (Vertical laipiojimo salė) – kas negalit dalyvaut, praneškit 

Agnei. 

 

SVARSTOMA: Rinkodaros mokymų informacija 

NUTARTA:  

o Mokymo data dar derinama (kuri diena tinkamiausia??) vieta bus linkemnų fabrikas. 

o Dalyvauja ne tik rinkodara, o visi SA nariai (dalyvavimas bus žymimas). 

o Daugiau informacijos apie rinkodaros mokymus praneš Faustas. 

 

SVARSTOMA: Susitikimų su kitomis SA patogaus laiko aptarimas 

NUTARTA:  

o Kokios darbo dienos yra patogiausios daryti susitikimus su kitomis SA?? 

o Antradienį – Ketvirtadienį (Gijaus nuomonė) 

o Agnė padarys balsavimą. 

SVARSTOMA: Atsiliepimų lentos pristatymas 

NUTARTA:   

o Esmė – yra sukurtas Google apklausos docsas. Atsiliepimų lenta yra privati – galima ir 

nusiskundimus ir nuoskaudas pasisakyt. Agnė ir pirmininkė matys atsakymus tik. Kas 

kažkiek laiko bus atnaujinamas docsas, bet visi atsakymai nedings. 

o Agnė po susirinkimo patalpins ir galėsite pradėti rašyti. 



o Po kiekvieno susirinkimo, nesvarbu bendro, komitetų ar kavos/arbatos pertraukėlių 

parašytumėte po atsiliepimą. Ir parašykit datą ir koks susirinkimas buvo. 

 

SVARSTOMA: GET WET organizatorių paieška 

NUTARTA:  

o Esmė – jei norime daryti šį renginį, jį jau reikia pradėt organizuoti. Pergalvoti visą idėją ir 

panašiai. Ko reikia iš jūsų – ieškome savanorių, kurie apsiimtų šio renginio 

organizavimu. Nebus savanorių – nebus GET WET‘o. Valerija turi savaitę pagalvot apie 

šią idėją. 

o P.S. Valerija sutiko 

 

SVARSTOMA: Koordinatorių žodis 

NUTARTA:  

o Rinkodara – nėra 

o SARK – pateikti pakeitimai dėl TA. 

o Rsv – gauta informacija iš mokymų: kelti turinį, kuris ne tik gražiai atrodo, bet ir įtraukia, 

Rsv reikalinga SARK‘ų pagalba tame, kad jie gali pasakyti kokie iš studento pusės kyla 

klausimai, bet turinį „suvirškinti“ turi RsV; Atmintinėse buvo klaidų, jos buvo pataisytos; 

Prieš kažką darant, reikia pasiklausti savęs, kodėl tai darom; Reikia atsirinkti KLP stipriai 

pagal komunikabilumą, lyderystę, idėjas, o ne ar moka naudotis photoshopu; Reikia 

padaryti vidinius RsV mokumus, kur būtų akcentuojama, kad yra ryšiai su visuomene ir 

kaip kurti patrauklų vertingą turinį, o ne tik dizaino aspektus; Supažindinti su pačiu SPK, 

daugiau veidu nei vardu, o ne bendrine info; Reikia daugiau gyvo bendravimo; Reikia 

stiprinti vidine komunikaciją tarp RsV koordų. 

o HR – nėra 

o Vicė – turėjo su pirmo ir antro kurso studentais ir prodekane susitikimus, aptarė kokios 

problemos yra lyginant su praeitu semestru. Planuoja su 3 ir 4 kurso studentais ir 

prodekane susitikt. Šiandien buvo SPK susirinkimas, aptarėm iškeltas problemas ir 

tolmesnias užduotis. Kuratorių stovyklai kartu su mechanikos vice ruošia infopacką 

kuratorių stofkei (apie akademinius reikalus), Senato susirinkimo nebuvo. 

 

 

 


